Interrogatus – Se sa che infirmità fosse quella che pativa detto huomo, et chi fusse detto infirmo.

Respondit – Non ho memoria precisa chi fusse l’infermo, ne che infirmità fosse, ne di che luoghi fosse.

Interrogatus – Se da alcuno è stato instrutto à deponere questo fatto.

Respondit – Sig.r nò, ma depongo la mia verità sopra la conscienza mia.

Aliae interrogationes fuerunt omissae cum sit Sacerdos.

Super generalibus recte respondit aetatis annorum 55 incirca.

Ego Bonettus Arrigonus de Caprini notario apostolico aucthoritate ac Vene.ta notarius publicus Bergamus et …. ….. dicti n. q. D. Marini Cola Notarij praedicta omnia ab originali per mihi fidem manum transcriptis auscultavi et pro fide subscripsi.

Nos Julius Valerio pro Sere.mo Duc. Dom.o Venet. Bergomi, eiusque districtus Praetor attestamum … suprascriptum Bonettum Arrigonum fuisse et esse Notarius Bergomensis publicum cuius documentis modo quo supra per eum roboratis hic et ubique locorum plena fides adhiberi pons an debet. In quorum etc., Bergomi die 8 novembris 1628 subscripiones Laurentus Girardellus M.a Civitatis Cancellarius. (locus sigilli)

Tenor suprascripti monimenti decreti consilij generalis S.ti Martini districtus Bergomi per praefatum Leonardum Arrigonum Cancellarijs actuarium praedicta Valli exhibiti est ut infra videlicet.

In quod Consilio Vallis S.ti Martini congregato, et facto in Officio Caprini dictae Vallis S.ti Martini districtus Bergomi sub die 12 mensis julij 1626 indictione nona, inter caetera reperitus ut infra videlicet.

Deinde expositum et propositum fuit in praesenti Consilio bene, optimaria, et utillius esse eligere pro devotione et utili et beneficio communi huius Vallis in protectore in huius Vallis S.ti Martini B. Hieronimum Milianum, qui erexit Seminarium vel locum Clericorum Regularium loci de Somasca praesentis Vallis S.ti Martini iam pluribus annis cursis.

/p.65r/ Vadit pars de praefatis praepositis utsupra de praedicto Beato Hieronimo Miliano et captivo et absenta fuit omnibus suffragijs pro nullo contrario. Et sic fuit electus pro defensore utsupra et fuit porrecta scriptura tenoris videlicet.

Per il Beato Gerolamo Miani.

Vedendosi il frequente concorso di genti che continuamente, da parti anco lontanissime, viene à riverire le sante ossa del B. Gerolamo Miani che, come pretioso tesoro, si custodiscono in Somasca, luogho di questa Valle S.to Martino, e moltiplicando di più ogni (dì) le gratie et miracoli che Dio benedetto si compiace far à gloria di questo suo Servo, verso il quale non v’è in queste parti che non professi devotione particolare, se manda parte che sia solemnemente festeggiato il glorioso Giorno del passaggio da questa vita al Paradiso, et che egli sia eletto per uno delli Auxiliatori et Prottettori di tutta questa Valle presso Sua divina Maestà, perché per li meriti et intercessione data essa sia preservata da qualsi voglia mal incontro et conservata ad ogni più dessiderabile felicità etc.